Ali Ufkî ve Kantemiroğlu tarafından ayrı ayrı notaya alınan bu beste, mehter marşlarını ve usüllerini inceleyen Haydar Sanal tarafından da dikkatlice ele alındığı görülmektedir. Haydar Sanal, Hekimbaşı Abdülaziz Efendi'nin (ö. 1197/1783) *Mecmuatü'l-letâif sandukâtü'l-ma'ârif* adlı güfte eserine dayanarak *Mehter Musikâsi* adlı eserinde mehter usulleri arasında bir 'değişme usulü'nden bahsetmektedir. IV. Murad'ın bu bestesini 'değişme usulü'ne tek örnek göstererek düyek, çenber, fahte, berefşan ve semai usulleri olmak üzere sıraladığı (Sanal 1964: 50-51) görülmektedir.